
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  природокористування 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «13» жовтня 2023 року №536/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет 
природокористування у 2023 році та рішення приймальної комісії від «13» жовтня 
2023 року, протокол №47,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» жовтня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

В.о. ректора Володимир СНІТИНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13127454 1233683 Галайко Руслан Романович
48513966 BK 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

153,000

2 13129429 1233683 Геруля Андрій Богданович
50504717 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

138,000

3 13120175 1233683 Крупська Юлія Володимирівна
54179320 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дизайн 
середовища

156,000

4 13129272 1233683 Кудь Михайло Володимирови
ч

50603740 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

132,000

1



5 13129002 1233683 Кудь Тарас Володимирови
ч

50492013 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

135,000

6 13127997 1233683 Олексишин Олексій Осипович
40319270 BK 20.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

139,000

7 13129279 1233683 Паночко Назарій Юрійович
50603730 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

131,000

8 13118924 1233683 Федина Роман Ярославович
49771046 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Дизайн 
середовища

140,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119733 1143258 Алівапов Муєддін Мунірович
44777032 KP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2023р. - 0231106 Облік і 
оподаткування

130,350

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116671 1143260 Майміскул Дмитрій Андрійович

52034034 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 0252781 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий 
ринок

133,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116755 1143263 Біда Арсеній Юрійович
54169845 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0131217 Менеджмент 148,250

2 13115022 1143263 Карпів Іван Петрович
54058551 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0148740 Менеджмент 126,350

3 13126538 1143263 Коник Каріна Ігорівна
54207571 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0119697 Менеджмент 154,150

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13121140 1143265 Савка Ярема Петрович
54187788 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0275022 Міжнародний 
маркетинг

124,750

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13123182 1143691 Рижук Роман Іванович
52702777 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0265038 Право 165,333

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129485 1188029 Павник Юлія Ігорівна
53441266 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0264796 Екологія 144,900

2 13122380 1188029 Ткачик Світлана Володимирівна
53467703 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0178465 Екологія 150,850

3 13122426 1188029 Ткачик Софія Володимирівна
53467709 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0178494 Екологія 142,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13118862 1187993 Бубісь Андрій Іванович
49845757 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

2 13115576 1187993 Бутрим Віталій Ігорович
44888254 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

3 13121547 1187993 Василів Володимир Степанович
49176636 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

4 13128596 1187993 Василюшко Богдан Богданович
48448451 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9



5 13129448 1187993 Гой Амар Андрійович
48036057 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

6 13116680 1187993 Грабчак Денис Миколайович
48445325 BK 26.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

7 13127602 1187993 Дацко Віталій Романович
54207254 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

8 13129403 1187993 Дорош Мар`ян Миколайович
51106888 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

9 13129521 1187993 Козак Тарас Борисович
45094489 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10 13128277 1187993 Палько Володимир Михайлович
49785012 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

11 13128628 1187993 Стельмах Степан Михайлович
006527 AB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

12 13122997 1187993 Шпиньович Євген Михайлович
021560 BK 30.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

13 13129278 1187993 Якимів Павло Андрійович
51163306 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

14 13125928 1187993 Янковчук Владислав Владиславович
33534904 BK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13125411 1187991 Возний Антон-Яромир Ігорович

52002842 BK 30.04.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

2 13117855 1187991 Воронов Володимир Олегович

31240538 EH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

11



3 13120249 1187991 Заїка Юрій Анатолійович

015790 ДO 01.04.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

4 13117987 1187991 Кравець Михайло Степанович

17901024 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

5 13122773 1187991 Крупа Олег Сергійович

50432504 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

6 13118116 1187991 Лопата Руслан Васильович

46827682 BK 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

7 13127032 1187991 Мирошниченк
о

Олег Євгенович

001508 CB 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

8 13121563 1187991 Наконечний Іван Володимирови
ч

000624 MЖ 17.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

12



9 13117537 1187991 Паздерський Роман Михайлович

48514062 BK 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

10 13129784 1187991 Рись Іван Володимирови
ч

21131415 BK 01.07.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

11 13128692 1187991 Сидор Назар Іванович

49846127 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

12 13129586 1187991 Федоришин Іван Ярославович

28537842 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

145 Відновлювані джерела енергії та 
гідроенергетика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116924 1278438 Гаврилів Владислав Васильович
50504279 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

2 13117327 1278438 Довгалюк Олександр Сергійович
38413374 PB 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

3 13120956 1278438 Загоруйко Михайло Сергійович
53884858 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

14



4 13128499 1278438 Кривуля Сергій Богданович
42985331 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

5 13128182 1278438 Крих Павло Дмитрович
49176693 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

6 13118622 1278438 Петрович Ігор Миронович
003633 MB 20.06.1995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

7 13126617 1278438 Пшеничний Олег Анатолійович
40318198 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

8 13129250 1278438 Тягло Тарас Богданович
48954763 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

9 13129588 1278438 Черняк Володимир Володимирови
ч

351031 P 27.06.1987 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

10 13129494 1278438 Яремко Юрій Михайлович
007961 MЖ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Відновлювані 
джерела енергії 
та 
гідроенергетика

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129688 1187995 Бачинський Назар Олегович

42984229 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

2 13126338 1187995 Жемга Михайло Анатолійович

35887217 PB 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

16



3 13129296 1187995 Комар Олег Васильович

49867478 TE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

4 13117756 1187995 Круть Володимир Валерійович

37061142 BK 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

5 13116074 1187995 Манастирський Богдан Миколайович

40167199 BK 01.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

6 13125412 1187995 Павлишин Андрій Андрійович

40309768 BK 30.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

7 13126215 1187995 Паньків Андрій Русланович

48446403 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

8 13129499 1187995 Рисан Назар Володимирови
ч

47952361 TE 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

9 13127904 1187995 Роса Роман Ярославович

40307175 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

10 13129243 1187995 Сливар Ігор Володимирови
ч

50516501 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

17



11 13129471 1187995 Хомин Роман Романович

49176249 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

12 13127129 1187995 Чепак Роман Васильович

40316636 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

13 13128457 1187995 Чміль Захар Миколайович

45448400 BK 30.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

14 13127765 1187995 Шандурський Іван Іванович

49895583 TE 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119245 1188032 Абрамчук Роман Сергійович
53429992 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

2 13119725 1188032 Бабій Тарас Васильович
44890470 BK 02.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

3 13121698 1188032 Балабух Іван Богданович
50432164 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19



4 13129667 1188032 Воляник Руслан Антонович
43408268 BK 14.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

5 13120134 1188032 Годованюк Назарій Юрійович
46420904 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

6 13117826 1188032 Давид Микола Мирославович
49177995 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

7 13117416 1188032 Єжелєв Дмитро Васильович
18969751 HK 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

8 13127007 1188032 Іщук Роман Ігорович
49896414 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

9 13117203 1188032 Козак Андрій Романович
604909 ЛЖ 14.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

10 13122427 1188032 Максимишин Юрій Васильович
50432747 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

11 13117145 1188032 Манчур Андрій Ярославович
37955987 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

12 13126758 1188032 Маринович Ростислав Іванович
51105144 BK 24.05.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

20



13 13117443 1188032 Масюк Юрій Іванович
52567392 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

14 13126922 1188032 Момут Василь Дмитрович
49771029 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

15 13121807 1188032 Новик Андріан Русланович
51163311 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

16 13129736 1188032 Пазана Маркіян Русланович
44893354 BK 03.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

17 13126052 1188032 Палисвіт Ростислав Михайлович
49816357 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

18 13129506 1188032 Пандрак Богдан Іванович
48952687 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

19 13126965 1188032 Пандрак Степан Іванович
52027068 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

20 13128693 1188032 Проць Роман Романович
11526660 BK 21.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

21 13127668 1188032 Сеньчук Юрій Сергійович
49943687 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

21



22 13119423 1188032 Славінський Назар Романович
51195226 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

23 13121372 1188032 Солтис Володимир Васильович
51163323 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

24 13117556 1188032 Химин Андрій Ігорович
49815029 BK 22.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

25 13117751 1188032 Черник Павло Вікторович
48956297 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

26 13117059 1188032 Читайло Андрій Романович
46417891 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

27 13127686 1188032 Щур Мар`ян Степанович
44888075 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

28 13117640 1188032 Яремко Павло Миколайович
52001001 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128654 1187987 Бойко Артур Петрович
46420635 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

2 13128104 1187987 Галас Юрій Миколайович
44881010 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

3 13117665 1187987 Гунько Орест Геннадійович
932831 B 30.06.1993 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

4 13123978 1187987 Козак Петро Романович
000528 CP 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

23



5 13125378 1187987 Мельник Роман Юрійович
46417567 BK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

6 13128020 1187987 Попик Павло Андрійович
50681198 BK 30.11.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

7 13129595 1187987 Смакоровський Сергій Павлович
264072 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

8 13129880 1187987 Сохан Дмитро Володимирови
ч

32238535 BK 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

9 13127803 1187987 Стецейко Василь Володимирови
ч

42985204 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

10 13116646 1187987 Франчук Олексій Юрійович
37889511 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

11 13116297 1187987 Ходацький Остап Миколайович
28534697 BK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

12 13128017 1187987 Язеніцький Олег Ігорович
46590434 BK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

13 13117636 1187987 Яровий Арсеній Анатолійович
49792104 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129315 1188037 Бальковський Олег Володимирови
ч

50628229 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

2 13124569 1188037 Баран Роман Мирославович
45094118 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

3 13128894 1188037 Бенедик Юрій Васильович
42204088 AK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

4 13117591 1188037 Білоус Дмитро Мирославович
43425090 BA 04.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

25



5 13123867 1188037 Бобко Назарій Васильович
46821562 TE 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

6 13129606 1188037 Браницький Станіслав Володимирови
ч

37958891 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

7 13115076 1188037 Булаш Остап Олегович
45737080 BK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

8 13123874 1188037 Вердіану Віталій Ігорович
48956425 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

9 13117876 1188037 Висоцький Назарій Миронович
37064402 BK 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

10 13129509 1188037 Вінчура Юрій Богданович
32217264 BK 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

11 13115687 1188037 Воробець Андрій Андрійович
53462843 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

12 13117873 1188037 Галятовський Андрій Петрович
46455688 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

13 13129637 1188037 Гондурак Петро Васильович
43515783 BA 05.06.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

14 13115143 1188037 Гуперт Віталій Юрійович
54341337 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

15 13120092 1188037 Дегтярьов Демір Муса
50842316 XE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агрономія 0,000

16 13127187 1188037 Демуш Роман Володимирови
ч

24753034 BK 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

26



17 13127350 1188037 Денисюк Сергій Петрович
007643 CA 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

18 13129530 1188037 Дзьоба Іван Михайлович
40271870 TE 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

19 13129541 1188037 Дзьоба Юрій Михайлович
49715090 TE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

20 13118927 1188037 Дичко Віктор Володимирови
ч

13522466 BK 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

21 13128131 1188037 Довбиш Юрій Сергійович
38343673 BC 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

22 13129786 1188037 Дубиняк Богдан Володимирови
ч

006347 MBAB 20.06.1996 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

23 13118112 1188037 Жуківський Ігор Зеновійович
32237241 BK 22.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

24 13128658 1188037 Зосімчук Вячеслав Анатолійович
26739912 EH 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

25 13129566 1188037 Іваськевич Олександр Андрійович
25439328 BA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

26 13127984 1188037 Кавецький Віктор Васильович
25436008 BA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

27 13129590 1188037 Ключак Василь Дмитрович
15627897 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

28 13127746 1188037 Левенець Едуард Ігорович
48539772 TE 06.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

27



29 13128166 1188037 Луців Олег Романович
49046140 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

30 13127926 1188037 Маковський Роман Петрович
43407594 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

31 13129496 1188037 Мідик Павло Андрійович
45086623 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

32 13129492 1188037 Олійник Олег Миколайович
006503 ГP 30.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

33 13125584 1188037 Особа Олег-Іван Олександрович
50432749 BK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

34 13128956 1188037 Павлишин Володимир Іванович
22525233 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

35 13119095 1188037 Перун Василь Васильович
42990766 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

36 13128420 1188037 Пешко Назар Орестович
37957655 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

37 13128065 1188037 Пивоварчук Владислав Миколайович
50087191 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

38 13120334 1188037 Пучич Юрій Володимирови
ч

27164787 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

39 13128986 1188037 Романюк Андрій Ярославович
49770443 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

40 13117277 1188037 Судовий Михайло Валерійович
45736633 BK 30.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

28



41 13120906 1188037 Телепко Андрій Васильович
15549334 BK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

42 13129554 1188037 Уніч Сергій Андрійович
22601643 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

43 13129536 1188037 Федишин Юрій Ігорович
37214673 BK 19.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

44 13117121 1188037 Федоренко Олег Юрійович
16939976 TM 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

45 13127065 1188037 Фірман Назарій Миколайович
48053627 BK 29.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

46 13119519 1188037 Цвіркун Олександр Сергійович
12514099 XM 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

47 13127404 1188037 Ціздин Артур Іванович
29860347 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

48 13126983 1188037 Шумило Максим Зіновійович
48956208 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

49 13117817 1188037 Яворський Назар Іванович
48056407 BK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129229 1188043 Ванца Віталій Іванович
50651663 TE 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

2 13127542 1188043 Видойник Ігор Іванович
44376807 TE 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

3 13128873 1188043 Глинський Тарас Орестович
29821054 BK 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

4 13127735 1188043 Есеналієв Іслям Айдерович
38122453 KP 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

30



5 13128433 1188043 Закаляк Роман Юрійович
27190443 BK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

6 13127247 1188043 Залуцький Роман Юрійович
44878458 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

7 13129405 1188043 Кожушко Любомир Юрійович
29816379 BK 25.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

8 13128697 1188043 Кокот Андрій Ігорович
37074218 BK 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

9 13126580 1188043 Кухарський Микола Петрович
52714223 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

10 13128827 1188043 Паленчак Владислав Васильович
0Y3540744T 19.06.2020 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

11 13128461 1188043 Петрів Михайло Васильович
48955237 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

12 13129354 1188043 Подільський Василь Михайлович
26569295 BA 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

13 13129394 1188043 Рильський Володимир Вячеславович
50143129 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

14 13129723 1188043 Сапрун Володимир Вячеславович
13533581 BK 22.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

15 13126951 1188043 Смаль Володимир Анатолійович
51878610 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

16 13117504 1188043 Хрущ Тарас Андрійович
48043624 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

31



17 13128826 1188043 Чуба Ростислав Ігорович
29821134 BK 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

18 13126206 1188043 Явнюк Сергій Олексійович
48461245 TE 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Захист і 
карантин 
рослин

0,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129618 1142939 Асянов Рустам Рашидович
24101245 XA 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

2 13128606 1142939 Бранець Богдан Ігорович
40888103 BK 30.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

3 13129578 1142939 Вашкеліс Євгеній Вікторович
19991240 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

33



4 13128923 1142939 Генжало Володимир Євгенійович
35021151 BK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

5 13128930 1142939 Голованич Андрій Васильович
17991547 BK 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

6 13128108 1142939 Грех Назарій Богданович
51163661 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

7 13130762 1142939 Грех Орест Романович
40310210 BK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

8 13128086 1142939 Грех Роман Богданович
48955039 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

9 13127919 1142939 Лаба Адріан Андрійович
52035257 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

10 13119767 1142939 Масюк Станіслав Анатолійович
45094495 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

11 13119905 1142939 Матвійчук Володимир Євгенович
42058114 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

12 13121340 1142939 Мельник Олег Іванович
24128901 BK 30.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

34



13 13116226 1142939 Некрашевич Степан Олегович
48443396 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

14 13119715 1142939 Осідач Валентин Богданович
49176442 BK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

15 13128593 1142939 Павник Ігор Богданович
27164782 BK 25.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

16 13117234 1142939 Петях Юрій Романович
46416103 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

17 13120071 1142939 Підлубенко Сергій Володимирови
ч

23940360 XA 22.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

18 13117513 1142939 Поросюк Максим Богданович
46418605 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

19 13119224 1142939 Салюк Микола Васильович
008805 AB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

20 13120359 1142939 Сенів Андрій Ярославович
009636 ГO 10.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

21 13129805 1142939 Ступаков Єгор Вячеславович
18496245 XA 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво, 
плодоовочівниц
тво та 
виноградарство

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13129797 1142942 Бучак Олег Андрійович
44878275 BK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 13129512 1142942 Вавринкевич Роман Ігорович
45449341 BK 27.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 13118078 1142942 Віхоть Мар`ян Васильович
50469433 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 13125724 1142942 Гаврищук Юрій Євгенович
10585403 PB 22.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

36



5 13129393 1142942 Гурський Дмитро Володимирови
ч

40306500 BK 29.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 13128579 1142942 Дегтяр Дмитро Дмитрович
46389921 CM 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

7 13126589 1142942 Кириняк Андрій Романович
46824473 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

8 13129827 1142942 Луца Андрій Юрійович
26875325 AK 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

9 13126569 1142942 Мажак Іван Мирославович
44879146 BK 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

10 13127302 1142942 Наконечний Роман Степанович
50557043 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

11 13127905 1142942 Нікіфоряк Мар`ян В`ячеславович
29845846 BK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

12 13127991 1142942 Нікіфоряк Сергій Вячеславович
24764692 BK 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

13 13127123 1142942 Савчук Руслан Володимирови
ч

40243853 PB 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

14 13123469 1142942 Сердюк Антон Васильович
50516726 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

15 13129646 1142942 Чуба Андрій Ігорович
13544415 BK 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

16 13129542 1142942 Чуба Юрій Ігорович
29821135 BK 23.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

37



17 13115648 1142942 Шарпіло Родіон Вікторович
49838527 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

18 13127646 1142942 Штука Сергій Григорович
48037062 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13119736 1187955 Бойко Дмитро Романович
52041159 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

2 13119239 1187955 Бородинський Андрій Васильович
54239969 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Агроінженерія 0,000

3 13116803 1187955 Карпин Мар`ян Романович
47552930 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

39



4 13122658 1187955 Олійник Юрій Дмитрович
22710978 BK 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

5 13128952 1187955 Прихідько Роман Васильович
37960093 BK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 13129532 1187955 Сціборський Віталій Олексійович
48446033 BK 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 13118923 1187955 Федунишин Роман Ігорович
47553023 BK 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 0,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13128755 1143147 Сировець Владислав Володимирови
ч

51404201 BK 28.12.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 0365919 Туризм і 
рекреація

117,500

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 

університет 
природокористування

Додаток до наказу від «13»  жовтня 2023 року 
№ 536/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13116127 1187977 Андрусейко Марко Богданович
51173865 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

2 13124574 1187977 Горячий Сергій Васильович
38306389 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

3 13115808 1187977 Дорохов Артур Олександрович
53442760 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Автомобільний 
транспорт

0,000

42



4 13124826 1187977 Рекрутів Михайло Григорович
46416176 BK 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

5 13129157 1187977 Рудой Володимир Борисович
48035845 BK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

6 13126656 1187977 Тимоць Степан Ярославович
42953471 BK 25.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

7 13127510 1187977 Титиш Мар`ян Іванович
44507516 BA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

8 13124539 1187977 Яцишин Святослав Володимирови
ч

49846122 BK 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автомобільний 
транспорт

0,000

43


